Kon

npoaykrta

MpoAaykTr

EFIS (M&/)

F105.000

F115.010

F115.011

F207.000

F210.100

Glance EFIS 105, eknroyaem:

— NuNoTaxHble PYHKUUN (UHOUKamop
asua2opu3oHmMa — npu Haau4yuu Mooysi
Glance AHRS)

— KOHTponb asuratensa ans Rotax912/x

— HaBUrauMoHHble PYHKLNN

Glance EFIS 115T, eknro4aem:

— NUNoTaxHble PYHKUMN (UHOUKamop
asua2opu3oHmMa — npu HaJau4yuu Mooyrs
Glance AHRS)

-HaBUrauMoHHble YHKLNK

— KOHTpOnb gBuraTtens

lMpumevyaHue. KoHguaypayus npubopa
opueHmopoeaHa 0Jisi ucrnosib308aHus
mosnbko Ha aemoxxupax TAHIO c
deuzamenem Simaxa

Glance EFIS 115, omnuyaemcsi om Glance
EFIS 115T pacwupeHHbIM KOslU4ecmeom
nopmoe eHympeHHe20 MOOYyJiIsi KOHMPOJIs
deuzamesist 1 MOXET NPUMMEHATbLCA 6e3
NCMNonb30BaHMSA BHELWHEro MOAYSIA KOHTPOMS
asuratens (EMS-18)

Glance EFIS 207, eknoyaem:

— NUNoTaxHble PYHKUMN (UHOUKamop
asua2opu3oHma — npu Hanu4duu mMooysi
Glance AHRS)

— HaBUrauMOHHbIE PYHKLMN

— KOHTPOnb ABUTraTensi mosibKo npu
Hanu4uu modynsi EMS-18/EMS-CAN

Glance EFIS 210V, eknro4aem:

— NUNoTaxHble PYHKUMN (UHOUKamop
asua2opu3oHmMa — npu Haau4vyuu Mooysi
Glance AHRS)

— HaBUTraLMOHHblE PYHKLMMK

— KOHTpOInb ABUraTenss moJsibKo npu
Hanu4yuu modynss EMS-18/EMS-CAN

LleHa, py6.
(mononHuUTenbHO
ynnaymBaeTtcs
HAOC)

155 000,00

135 000,00

180 000,00

220 000,00

450 000,00

N3o6paxeHue
npoAaykra



http://glance-avionics.ru/glance-efis-105/?preview_id=1340&preview_nonce=5fbcb1d274&preview=true

F210.000

H010.020

H020.010

E020.020

E030.010

A010.010

A020.000

A232.000

P070.000

Glance EFIS 210H, eknroyaem:

— NUNoTaxHble PYHKUMN (UHOUKamop
asuaz2opu3oHmMa — npu HaJau4yuu Mooyns
Glance AHRS)

— HaBUraLMOHHbIE PYHKLMN

— KOHTPOnb ABUratens moJsibKo npu
Hanu4yuu modynsa EMS-18/EMS-CAN

AONMOJNTHUTEJNIbHbIE MOAYNU

Glance AHRS (Moaynb aBMaropns3oHTa)

Glance Compass (MarHuTHbIn KOMnac)

Glance EMS-18 (KkoHUeHTpaTOp aHanoroBbIx
CUrHanoB)

Glance EMS-CAN (KoHUeHTpaTop
LMPPOBLIX CUTHANOB)

Glance Flight Data
Recorder (napameTpuyeckuii camonucel)

Glance Flight Data Cartridge (nepeHOCHoOM
HaKkoNUTenNb AaHHbIX)

Glance A232 (Moaoynb CONPS>XEHUs no
nHtepdency A-232)

PaguonokaumoHHbIW BbiCOTOMEp (YacToTa
24 ITLU, ToyHocTb 0,1M, AnanasoH
nameperHus 0-200m), ronocosble
onoselleHnsa B Glance EFIS, B kopnyce

ANA BHYTPEHHEro 1 BHELWHEero KpenseHus

495 000,00
60 000,00 y/
30 000,00 y/
65 000,00 N
65 000,00 ! y 4
45 000,00 y/’
(4

12 200,00 i =

_-:‘je‘ g
35 500,00 y

r e

225 000,00

v



OATYUKU U OPYTOE NOAKNKOYAEMOE
OBOPYOOBAHUE

AdaTtuuk TI'Y «nop cBevy» (Tepmonapa

P060.800 9 000,00
nsonuposaHHas, Tun K)
P060.100 Hdatunk TMY «wTtyuyep» (Tepmonapa 8 000,00
nsonuposaHHas, Tun K) >
P050.200 Hatunk TBI (Tepmonapa nsonupoBaHHas, 8 000,00
T™mn K) =
o’
P020.001/ [aTtyuk gasneHus macna/Tonnunea 8 500.00 l
P020.010 0...1/0...10 6ap, 1/8 NPT ' g 1
W
P010.000 [aTymk TemnepaTypbl arpecc. cpefbl 3100,00 5

(macna/Tonnuea)

NaTynk TemnepaTypbl HAPY>KHOro BO3ayxa

(THB) 5 000,00

YKkasaTtenb CKONbXeHUs MexaHudeckun 12 200,00 m
P090.000 MBA, oborpesaembin, 12B (Mo»(vem 6bIimb 12 500,00
doykomMmnsiekmoeaH KpoHWmMeUHOM)

WyHnT 75LCM 20A 1 000,00



