

Код продукта	Продукт	Цена, руб. (дополнительно уплачивается НДС)	Изображение продукта
EFIS (МФД)			
F105.000	<p>Glance EFIS 105, включает:</p> <ul style="list-style-type: none"> — пилотажные функции (индикатор авиаагоризонта — при наличии модуля Glance AHRS) — контроль двигателя для Rotax912/x — навигационные функции 	155 000,00	
F115.010	<p>Glance EFIS 115T, включает:</p> <ul style="list-style-type: none"> — пилотажные функции (индикатор авиаагоризонта — при наличии модуля Glance AHRS) — навигационные функции — контроль двигателя <p>Примечание. Конфигурация прибора ориентирована для использования только на автожирах ТАНГО с двигателем Ямаха</p>	135 000,00	
F115.011	<p>Glance EFIS 115, отличается от Glance EFIS 115T расширенным количеством портов внутреннего модуля контроля двигателя и может применяться без использования внешнего модуля контроля двигателя (EMS-18)</p>	180 000,00	
F207.000	<p>Glance EFIS 207, включает:</p> <ul style="list-style-type: none"> — пилотажные функции (индикатор авиаагоризонта — при наличии модуля Glance AHRS) — навигационные функции — контроль двигателя только при наличии модуля EMS-18/EMS-CAN 	220 000,00	
F210.100	<p>Glance EFIS 210V, включает:</p> <ul style="list-style-type: none"> — пилотажные функции (индикатор авиаагоризонта — при наличии модуля Glance AHRS) — навигационные функции — контроль двигателя только при наличии модуля EMS-18/EMS-CAN 	450 000,00	

F210.000	<p>Glance EFIS 210Н, включает:</p> <ul style="list-style-type: none"> — пилотажные функции (индикатор авиаагоризонта — при наличии модуля Glance AHRS) — навигационные функции — контроль двигателя только при наличии модуля EMS-18/EMS-CAN 	495 000,00	
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МОДУЛИ			
H010.020	Glance AHRS (модуль авиаагоризонта)	60 000,00	
H020.010	Glance Compass (магнитный компас)	30 000,00	
E020.020	Glance EMS-18 (концентратор аналоговых сигналов)	65 000,00	
E030.010	Glance EMS-CAN (концентратор цифровых сигналов)	65 000,00	
A010.010	Glance Flight Data Recorder (параметрический самописец)	45 000,00	
A020.000	Glance Flight Data Cartridge (переносной накопитель данных)	12 200,00	
A232.000	Glance A232 (модуль сопряжения по интерфейсу A-232)	35 500,00	
P070.000	Радиолокационный высотомер (частота 24 ГГц, точность 0,1м, диапазон измерения 0-200м), голосовые оповещения в Glance EFIS, в корпусе для внутреннего и внешнего крепления	225 000,00	

ДАТЧИКИ И ДРУГОЕ ПОДКЛЮЧАЕМОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

P060.800	Датчик ТГЦ «под свечу» (термопара изолированная, тип К)	9 000,00	
P060.100	Датчик ТГЦ «штуцер» (термопара изолированная, тип К)	8 000,00	
P050.200	Датчик ТВГ (термопара изолированная, тип К)	8 000,00	
P020.001/ P020.010	Датчик давления масла/топлива 0...1/0...10 бар, 1/8 NPT	8 500,00	
P010.000	Датчик температуры агресс. среды (масла/топлива)	3 100,00	
	Датчик температуры наружного воздуха (ТНВ)	5 000,00	
	Указатель скольжения механический	12 200,00	
P090.000	ПВД, обогреваемый, 12В (может быть доукомплектован кронштейном)	12 500,00	
	Шунт 75ШСМ 20А	1 000,00	